РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
5 СОЗЫВА

  Р Е Ш Е Н И Е

19.04.2023  г.                                                                                             № 3/7
ДЕРЕВНЯ  МАЛАЯ КИЛЬМЕЗЬ

О выдвижении кандидатур в состав
участковых избирательных комиссий.

      В связи с формированием участковых избирательных комиссий, в соответствии со  статьей 27 Федерального закона  от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановления № 2/2 от 03.04.2023 года территориальной избирательной комиссии Кильмезского района Кировской области «Об организации формирования участковых избирательных комиссий на территории Кильмезского района Кировской области, в границах которой осуществляет свою деятельность территориальная избирательная комиссия Кильмезского района» Малокильмезская сельская Дума решила:
1. Выдвинуть для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
       Лесникову Марину Николаевну - в участковую избирательную комиссию № 245
        Закиеву Зульфию Васильевну - в участковую избирательную комиссию №243

Председатель  Малокильмезской
сельской Думы:                                                                           А.В.Лесников.

Глава Малокильмезского                                                                                           сельского поселения:                                                                   И.Н.Асхадуллин.